２０２０年 ５ 月１４日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 長 野 銀 行

代表者名   取締役頭取 西澤 仁志

（コード番号 8521 東証第 1部）

問合せ先   総合企画部長 田原 謙治

（TEL 0263-27-3312）

役員の異動に関するお知らせ

 当行は、2020年 5月 14日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

 なお、本役員人事は、2020 年 6月 25日開催予定の第 61期定時株主総会およびその後の取締役会にお

いて正式に決定される予定です。

記

１ 役員の異動

（１）昇任予定取締役

    常務取締役   宮崎 幸男 氏 〔現 取締役人事部長〕

（２）新任取締役候補者

    取 締 役   小出 和幸 氏 〔現 豊科支店長 兼 三郷支店長〕

（３）退任予定取締役

    取締役会長   中條  功 氏

    常務取締役   内川 博文 氏 〔長野保険サービス㈱代表取締役社長に就任予定〕

２ 就退任予定日

  2020年 6月 25日

以 上

（ご参考）

新任取締役候補者の氏名および略歴

氏 名  小出 和幸 （こいで かずゆき）  1963 年 8月 12日生

略 歴  1986 年  4月  長野相互銀行入行

     2007 年  6月  当行 芳川支店長

     2009 年 11月  当行 本店営業部副部長

     2012 年  6月  当行 上田支店長

     2015 年  4月  当行 営業統括部推進担当部長

     2018 年  4月  当行 豊科支店長

     2018 年  7月    当行 豊科支店長 兼 三郷支店長

              現在に至る